
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" / J " ^ г с ш г л 2018 г. № НОО'/?^ 

г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 07 апреля 2017 года № 538-па 

В целях актуализации состава Управляющего совета программы 
комплексного развития монопрофильного муниципального образования 
Губкинский городской округ Белгородской области (далее - Управляющий 
совет) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 07 апреля 2017 года № 538-па «О создании 
Управляющего совета» (в редакции постановлений администрации 
Губкинского городского округа от 22.11.2017 г. № 1826-па, 15.03.2018 г. 
№ 339-па): 

в состав Управляющего совета, утвержденный в пункте 1 
вышеуказанного постановления: 

- вывести из состава Управляющего совета Лазаренко О.В. 
- ввести в состав Управляющего совета: 

Бондареву - начальника отдела проектного 
Марину Владимировну управления, секретарем 

Управляющего совета; 

Кирилову - начальника управления проектно-
Ирину Юрьевну аналитической и контрольно-



2 

организационной работы 
департамента внутренней и кадровой 
политики Белгородской области (по 
согласованию). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. и заместителя главы администрации Сотник J1.A. 




